
 

Dz-07.0021.1.1.2018  

Protokół nr 97/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 4 stycznia 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27 grudnia 2017 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na dzień 

16 stycznia 2018 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 16 stycznia 2018 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 96. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 27 grudnia 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 105/2018). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na dzień 16 stycznia 2018 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Morelowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.2097. 

2012.RKB z dnia 19.12.2017), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Architektury (druk nr 369) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały, która została 

uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. B. Prusa w Krakowie (ML-02.7123.917.2017.AJ z dnia 

21.12.2017), przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa (druk 

nr 370), zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku możliwości zapoznania się z protokołem 

z wizji lokalowej, przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował odstąpienie od opiniowania 

projektu uchwały. Propozycja przewodniczącego została przyjęta w drodze aklamacji. 



Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

16 stycznia 2018 r. 

Projekt uchwały w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2018 rok 

zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Marek Golonka, Szczęsny Filipiak, 

Marzena Garzeł i Magdalena Mardyła. Projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 371). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu nowelizacji statutów Dzielnic I-XVIII 

Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania Dzielnic zreferował Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji udział wzięli Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany 

pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 372). 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następująca korespondencją: 

 informacja dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty z dnia 19.12.2017 w sprawie zmiany 

nazwy na Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, z dniem 1 stycznia 2018 r – 

przyjęto do wiadomości; informacja zostanie również przekazana na najbliższej sesji Rady 

Dzielnicy, 

 informacja Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie konieczności 

przesunięcia terminu udzielenia odpowiedzi na Uchwały nr XXXVII/343/2017 oraz nr 

XXXVII/338/2017 Rady Dzielnicy VII z dnia 24.10.2017 – przyjęto do wiadomości; 

informacja została przekazana do Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw 

Inwestycyjnych, 

 pismo Wydziału Edukacji UMK w sprawie terminów przeglądów w 2018 r. przedszkoli 

i szkół w ramach zadań Dzielnic – przyjęto do wiadomości; informacja została przekazana 

do Komisji Edukacji oraz Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie podziału środków 

finansowych w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok – przyjęto do wiadomości; 

projekt uchwały w tej sprawie znajduje się w projekcie porządku obrad sesji Rady Dzielnicy 

VII zaplanowanej na 16 stycznia 2018 r. 

Ad. 6. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.25 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 


